
27

سه‌شنبه
1403
آذر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4090
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
موفقیت مجموع تلاش‌های کوچکی است 

که هر روز به‌طور مداوم تکرار می‌شوند
رابرت کلییر

آگهى

آگهی مناقصه واگذاری نگهبانی و حفاظت فیزیکی  شهرداری کازرون 
شهرداری کازرون درنظردارد طبق مجوزشماره  753  مورخ   1403/08/14  شورای اسلامی شهر و باستناد آیین نامه مالی شهرداریها  
به مدت یک سال ازطریق برگزاری  به شرکتهای واجد شرایط  نگهبانی و حفاظت فیزیکی  شهرداري کازرون  به واگذاری  نسبت 
مناقصه عمومی اقدام نماید . لذا از کلیه شرکتهای واجد صلاحیت دعوت  می شود جهت دریافت پاکتهای پیشنهادی و ارائه قیمت 

صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نمایند: 
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  
1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/750/000/000 ریال می باشد.  

2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 
به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.

3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.

5-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
6-ارائه تاییدیه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. 

7-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.                                          1842295                            45542
رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/08/07 مورخه   140360311029001514 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسکندری فرزند احمد به شماره ملی 
2450708073 صادره از فراشبند ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 13327 مترمربع تحت پلاک 8515 فرعی از 1231 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 7530 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6  بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای احمد اسکندری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/12             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/27              45415/1972537                        193 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/08/07 مورخه   140360311029001513 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسکندری فرزند احمد به شماره ملی 
2450708073 صادره از فراشبند ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 17987 مترمربع تحت 8514 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 7530 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6  بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای احمد اسکندری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/12                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/27             45414/1972536                      192 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/07/22 مورخه   140360311029001379 شماره  رای  برابر 
ملی  به شماره  امین کریمی فرزند غریب  متقاضی آقای  بلامعارض  مالکانه  فراشبند تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
2294309391 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16530 مترمربع پلاک 8510 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 7530 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای حسین آباد خریداری از مالک رسمی آقای غریب 
کریمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/12                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/27              45418/1972533                         194 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی مفقودی
 MVM477FJAE026342 برگ سبز و سند مالکیت خودرو ام وی ام مدل 1394 رنگ قهوه ای – متالیک به شماره پلاک 83 ایران 223 ج 46 و شماره موتور

و شماره شاسی NATFBAMD4E1021269 به نام غلامرضا مرادی به شماره ملی 2370427061 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
45605                                                                                                                                                                                                 

آگهي مناقصه عمومي
1403-1243

نوبت اول: 1403/09/27 طلوع                                                                                             نوبت دوم: 1403/09/28خبرجنوب
شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات لایروبی چاه های جذبی آبهای سطحی و حفر چاه های جدید منطقه دو را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000955 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 15/377/896/576 ریال

-مدت قرارداد : 12 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان اشخاص حقوقی داراي حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه کار مرتبط ) حداقل 
دارای یک قرارداد مشابه با موضوع مناقصه(  یا اشخاص حقیقی دارای دوره آموزشی مقنی گری و سابقه کار مرتبط ) حداقل دارای یک قرارداد مشابه 

با موضوع مناقصه( 
-محل انجام کار: سطح منطقه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 770/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 
100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

به سامانه  از طریق مراجعه  تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/10/03  میتوانند حداکثر  : متقاضیان  اسناد   ) ) توزیع  -آخرین مهلت دریافت 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/10/16 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1403/10/18 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، 
سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد. 

-هیچگونه تعدیل و ما به تفاوت مصالح  پرداخت نخواهد شد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                         1847576                           45600

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه عمومي
نوبت اول : 1403/09/27 طلوع                                                                                          نوبت دوم :1403/09/28 ابتکار جنوب1403-1255

شهرداري شيراز در نظر دارد  عملیات اجرایی احداث ساختمان پلانتریوم  را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688000941  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر 

شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گويي م‌يباشد. 
-مبلغ برآورد : 91/326/060/122 ریال 

-مدت قرارداد : 12 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : شرکت های  دارای حداقل پایه پنج برای اشخاص حقوقی در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور.

-محل انجام کار : شیراز-میدان معلم-تقاطع بلوار پاسداران و ایمان شمالی 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/570/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 

101552 بانک شهر شعبه چمران  
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد  حداقل  5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت  13:00 روز  دوشنبه مورخ 1403/10/03  از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12  روز دوشنبه مورخ 1403/10/17  می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین حسین، 

کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات :روز دوشنبه  ساعت 13:00 مورخ 1403/10/17  در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه  از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-بدیهی است هزینه درج آگهی در روزنامه و کارمزد ستاد سامانه بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار مي باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                          1848004                           45599
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002005289 مورخ 1403/08/17 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله رفیعی فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 5 کدملی 
2372328468 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9018/70 مترمربع پلاک 1261 فرعی از 6 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 6 اصلی قطعه 11 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای قلی رفیعی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/12                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/27               45407/1972543                  814 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002005106 مورخ 1403/08/05 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله باقرزاده فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 1224 کدملی 
5329646618  صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 731/41 مترمربع پلاک 122 فرعی از 85 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 85 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای خداکرم دهقان فرزند محراب ( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/12              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/27               45408/1972542                       807 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 1403360311034008381 مورخ 1403/08/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه متقاضی خانم اکثیر مظفری ششده فرزند مسیب به شماره شناسنامه 1922 
و ملی 2570993724 صادره از فسا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 251/11 مترمربع پلاک فرعی 4889 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شکراله شریفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/12                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/27              45420/1972548                         4815 م الف
مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034008395 مورخه 1403/08/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیژه کاظمی کرائی فرزند ذوالفقار به شماره 
شناسنامه 8 و ملی 2299519386 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 224/15 مترمربع پلاک فرعی 11361 از 2052 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 75 فرعی از 2052 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علیرضا ممتازی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/12                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/27              45426                                  4816 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009281 مورخه 1403/09/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر گارت فرزند ابراهیم به شمار شناسنامه 
و ملی 2281986888 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 181/84 مترمربع پلاک فرعی 6254 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی خداخواست زارع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/27                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/12            45594/1972731                    4845 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


